[image: image1.png]

                    АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального   района Похвистневский

                      Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.01.2012 № _26
г. Похвистнево

Об утверждении Программы «Ликвидация

административных барьеров в строительстве

 на территории муниципального района
Похвистневский Самарской области»
на 2012-2015 годы.
                 В целях реализации пункта 1 Перечня поручений Председателя Правительства Российской Федерации от 2 августа 2010 года №ВП-П9-5253,             в соответствии с Уставом района, Администрация муниципального района Похвистневский
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
        1. Утвердить прилагаемую Программу «Ликвидация административных барьеров в строительстве на территории муниципального района Похвистневский Самарской области» на 2012-2015 годы.

        2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить                     на заместителя Главы района, руководителя Управления капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального                     и дорожного хозяйства Администрации муниципального района Похвистневский Калугина В.П.

        3.  Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации муниципального района Похвистневский.
        4.  Данное Постановление вступает в действие со дня опубликования.
          И. о. Главы  района                                                             Н. З. Улкаев